
UCHWAŁA NR LII/288/14           
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 września 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych w postaci  
służebności przejazdu i przechodu, obciążających  nieruchomość stanowiącą własność 

Gminy Żychlin 
 
   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379 i poz. 1072),  
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami               
(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805 i poz.906), art.305¹ i  art.3054 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2014r. , poz. 121) Rada Miejska                
w Żychlinie uchwala, co następuje: 
                               
                            

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych w postaci: 
służebności przejazdu i przechodu, w rozumieniu art. 285 § 1 K.c. na czas nieoznaczony,  na rzecz 
właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka nr 750 dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział 
Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00001516/9 obciążających  nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Żychlin oznaczoną jako działka nr 751 położoną w Żychlinie przy                   
ul. Narutowicza, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę 
wieczystą KW LD1K/00003898/4. 
 
 
                 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
 
                 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
  
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR LII/288/14           

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 24 września 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych w postaci  
służebności przejazdu i przechodu, obciążających  nieruchomość stanowiącą własność 

Gminy Żychlin 
 
 

 W dniu 15 maja 2014 r. właściciel nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 750 wystąpił do Burmistrza Gmina Żychlin z wnioskiem o ustanowienie ograniczonych 

praw rzeczowych w postaci służebności przejazdu i przechodu, obciążających  nieruchomość 

stanowiącą własność Gminy Żychlin położoną w Żychlinie przy ul. Narutowicza oznaczonej jako 

działka nr 751 o pow. 0, 0794 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00003898/4. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


